分三次分别按照25%：35%：40%的比例解锁获授权益。

解锁安排 解锁时间

可解锁数量占获授权益数

量比例

第一次解锁

自预留部分授予日起满

12

个月后的首个交易日至预留部分授予

日起

24

个月内的最后一个交易日止

25%

第二次解锁

自预留部分授予日起满

24

个月后的首个交易日至预留部分授予

日起

36

个月内的最后一个交易日止

35%

第三次解锁

自预留部分授予日起满

36

个月后的首个交易日至预留部分授予

日起

48

个月内的最后一个交易日止

40%

三、限制性股票登记完成情况

（一）授予限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年4月10日出具了天健验〔2014〕70号验资报告，对公司截止

2014年4月8日止的新增注册资本及股本情况进行了审验，验资报告原文摘要如下：

贵公司原注册资本为人民币498,369,636.00元，实收资本为人民币498,369,636.00元。根据贵公司董事会

三届七次会议决议、2013年度股东大会决议和章程修正案规定，贵公司申请通过定向增发的方式向李健权、

杜志喜等49名激励对象授予限制性人民币普通股(A股)增加注册资本人民币2,910,000.00元，变更后的注册

资本为人民币501,279,636.00元。贵公司向李健权、杜志喜等49名激励对象定向增发人民币普通股(A股)股票

2,910,000股，每股面值1元，其中2,616,000股每股授予价格为人民币 3.40元，294,000股每股授予价格为人民

币4.38元，激励对象共计应缴付出资额人民币10,182,120.00元。经我们审验，截至2014年4月8日止，贵公司已

收到全体激励对象以货币缴纳出资额10,182,120.00元，其中，计入注册资本(实收资本)人民币贰佰玖拾壹万

元整(￥2,910,000.00)，计入资本公积(股本溢价)� 7,272,120.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币498,369,636.00元，实收资本498,369,636.00元，

已经本所审验，并由本所于2012年3月20日出具《验资报告》（天健验〔2012〕66号）。截至2014年4月8日止，

变更后的注册资本人民币501,279,636.00元，累计实收资本人民币501,279,636.00元。

（二）本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期、股份变动及每股收益调整情况

1、本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期：2014年4月28日。

2、本次授予限制性股票后股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

股权激励定向发行新股 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

194,375,000 39.00% 2,910,000 197,285,000 39.36%

3

、

其他内资持股

194,375,000 39.00% 2,910,000 197,285,000 39.36%

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

194,375,000 39.00% 2,910,000 197,285,000 39.36%

二

、

无限售条件股份

303,994,636 61.00% 303,994,636 60.64%

1

、

人民币普通股

303,994,636 61.00% 303,994,636 60.64%

三

、

股份总数

498,369,636 100% 2,910,000 501,279,636 100%

3、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的498,369,636股增加至501,279,636股，导致公司

控股股东及实际控制人股权比例发生变动，具体情况如下：

公司控股股东邵雨田先生在授予前持有公司17850万股股份，占授予前公司股本总额的35.82%，授予完

成后，占公司股本总额的35.61%,仍为公司控股股东，实际控制人。

4、本次限制性股票授予后，公司股本由498,369,636股变更为501,279,636股，按新股本501,279,636股摊薄

计算，公司2013年度每股收益为0.07元，扣除非经常性损益后的每股收益为 0.05元。

（三）本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

（四）本次增发限制性股票的募集资金将全部用于补充公司流动资金。

（五）本次登记的激励对象以及获授的权益数量与前次在巨潮资讯网站公示情况一致。

浙江南洋科技股份有限公司董事会

二○一四年四月二十三日

2014年 4月 24日 星期四

B57

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750